

Årsredovisning

för

T&K's Cykel i Skogsbo AB

556953-2129

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Hellgren, Styrelseledamot

2025-05-05

Styrelsen för T&K's Cykel i Skogsbo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och underhåll av cyklar och motionsredskap. Företaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 36% jämfört med föregående år, vilket bland annat beror på ett nytt försäljningskoncept.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 274	5 368	5 460	5 565
Resultat efter finansiella poster	467	392	551	613
Soliditet (%)	25	26	35	29

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	316	234 855	285 171
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning		234 855	-234 855	0
Årets resultat			303 427	303 427
Belopp vid årets utgång	50 000	15 171	303 427	368 598

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 171
årets vinst	303 427
	318 598
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	214 000
	104 598
	318 598

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 273 734	5 368 357
Övriga rörelseintäkter		2 899	17 003
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 276 633	5 385 360
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 108 907	-3 658 394
Övriga externa kostnader		-1 156 178	-1 067 605
Personalkostnader	2	-519 730	-218 626
Summa rörelsekostnader		-6 784 815	-4 944 625
Rörelseresultat		491 818	440 735
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		768	514
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 998	-49 457
Summa finansiella poster		-25 230	-48 943
Resultat efter finansiella poster		466 588	391 792
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-68 000	-81 000
Summa bokslutsdispositioner		-68 000	-81 000
Resultat före skatt		398 588	310 792
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 161	-75 937
Årets resultat		303 427	234 855

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 061 788	3 891 279
Summa varulager		4 061 788	3 891 279
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 604	73 548
Övriga fordringar		115 461	154 956
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 734	40 920
Summa kortfristiga fordringar		216 799	269 424
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 710	7 623
Summa kassa och bank		12 710	7 623
Summa omsättningstillgångar		4 291 297	4 168 326
SUMMA TILLGÅNGAR		4 291 297	4 168 326

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 171	316
Årets resultat		303 427	234 855
Summa fritt eget kapital		318 598	235 171
Summa eget kapital		368 598	285 171
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		898 000	830 000
Summa obeskattade reserver		898 000	830 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4, 5	45 252	486 412
Summa långfristiga skulder		45 252	486 412
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		14 974	12 424
Leverantörsskulder		2 947 095	2 336 942
Övriga skulder		17 377	217 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		2 979 447	2 566 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 291 297	4 168 326

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	160 000
Ingående avskrivningar	-160 000	-160 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 000	-160 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	45 252	486 412

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	920 000	920 000
	920 000	920 000

Avesta

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tony Hellgren
Tony Hellgren

2025-04-08

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-09

Qrev AB

Emil Forsling
Emil Forsling
Auktoriserad revisor


